
Obec Bělkovice-Lašťany, IČO 00298654 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 44 570 000,0035 459 000,00 35 459 000,00 39 634 923,02XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6 453 000,004 891 000,00 5 098 400,00 6 008 547,47XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,0090 000,00 90 000,00 77 100,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 1 324 720,003 840 687,00 4 895 478,34 40 055 205,49XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 44 280 687,00 45 542 878,34 85 775 775,98 52 347 720,00

1/3



Obec Bělkovice-Lašťany, IČO 00298654 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX 5XXX BĚŽNÉ VÝDAJE 27 663 500,0025 448 700,00 44 893 975,70 72 990 887,37XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 6XXX KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 24 900 500,0033 330 000,00 15 037 340,73 9 753 946,73XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 650 000,002 100 000,00 2 100 000,00 1 925 000,00XXXXXXXXX X XXXX

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 400 000,00360 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 58 778 700,00 59 931 316,43 82 744 834,10 52 564 000,00

2/3



Obec Bělkovice-Lašťany, IČO 00298654 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 216 280,0014 498 013,00 14 388 438,09 -6 061 883,76XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 14 498 013,00 14 388 438,09 -6 061 883,76 216 280,00

Poznámka

Na adrese www.belkovice-lastany.cz v odkazu ROZPOČET OBCE jsou další informace k rozpočtu (http://monitor.statnipokladna.cz/obce/detail/00298654).
S rozpočtem v písemné podobě je možné  se seznámit na obecním úřadě v účetní kanceláři.

Obec Bělkovice-Lašťany  bude splácet dosavadní úvěry na vodovod a kanalizaci do 31.12.2033
Obec Bělkovice-Lašťany bude splácet  investiční úvěr do 15.9.2026

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 9

3/3


